
Hodnocení MSJ 2023 - Slovinsko 

 

Kadeti, junioři (trenér Karel Karásek) 

Škalda Jan 

Smíšená čtyřhra s Hankou Kodetovou: 

Prohra v 1.kole 0:3 (Varghese, Pravidhavi – Indie ).Slabý výkon, nikdo tam není lídr 

,komunikace mezi nimi naprosto vázne, neměli by spolu hrát. 

Čtyřhra s Vargou z Mad’arska: 

Prohra v 1.kole 0:3 (Bae, Sareen – Austrálie ).Opět slabý výkon, mnoho chyb u obou, v prvním 

setu měli setbol, ale jinak to bylo bez náboje, bez energie. 

Jednotlivci: 

Prohra v 1.kole  0:4 ( Kuo – Taipei ).Soupeř mu velice špatně přijímal a nedokázal toho využít, 

opět neuvěřitelné množství chyb na prvním míčku.Za mě to bylo hratelné, ale Honza hrál 

špatně. 

 

Bělík Šimon 

Smíšená čtyřhra s Arapovič ( Chorvatsko ) 

1. kolo výhra proti Cotton-Lutz 3:2 ( Francie ).Výborný výkon od obou. 

2.kolo prohra 0:3 ( Lin Shodong, Kua – Čína ).Bojovali, ale bylo to úplně bez šance, soupeř byl 

jasně lepší. 

 

Čtyřhra s Izzukou z Brazílie 

1.kolo výhra bez boje 

2.kolo ( čtvrtfinále ) prohra 1:3 ( Matsushima, Quek – Japonsko, Singapur ).Bohužel v tomto 

zápase první tři sety Izzuka nehrál dobře a ve čtvrtém setu to zase nevyšlo Šimonovi. 

Potřebovali se oba sejít v celém zápase, což se nepodařilo. Určitě tu byla šance na výhru. 

 

Jednotlivci 

1.kolo prohra 1:4 ( Keshavarzi – Irán ).Soupeř měl na backhandu nepříjemnou trávu, což 

Šimonovi extrémně vadilo. Nedokázal se s tím vyrovnat skoro celý zápas, dělal lehké chyby. 

Bojoval, ale to nestačilo. 

 



Celkové zhodnocení: 

Cílem celé výpravy byla jedna medaile, což se nepovedlo, takže určitě zklamání.  

J.Škalda by měl hlavně na sobě sám pracovat, nejsem úplně přesvědčen o tom, že chce tomu 

věnovat všechno. Trápí se s technikou, a hlavně sám se sebou. Jeho výraz při zápase je 

špatný, hodně negativní. 

Š.Bělíkovi bohužel super nevyšel singl, soupeř mu extrémně neseděl. Měl by na tréninku hrát 

na obranu, proti jakýmkoliv materiálům. Je to jeho dlouhodobá slabina. Samozřejmě dál 

pracovat hlavně na pohybu a forhandu. Jinak s jeho přístupem jsem byl naprosto spokojen. 

 

 

Kadetky (trenér Tomáš Vrňák): 

Týmy  

1. kolo ČR - SLO 3:0 
Veronika POLÁKOVÁ – Lana Slatinseková 3:0 (9,9,5), Hanka KODETOVÁ – Vita Kocjančičová 3:0 (6,6,2), 

Anna HOLEJŠOVSKÁ – Neza Gazvodaová 3:2 (7,-9,-9,10,6) 

 

2. kolo ČR - FRA 1:3, měli jsme štěstí, jediný možný los jak se prokousat k medaili, FRA však 

byla nad naše síly 
Leana Hochartová – Veronika POLÁKOVÁ 3:0 (5,10,5), Nina Guo Zheng – Hanka KODETOVÁ 3:2 (-10,-

9,4,8,9), Gaetane Bledová – Anna HOLEJŠOVSKÁ 3:1 (6,6,-7,9), Leana Hochartová – Hanka KODETOVÁ 

3:1 (-10,8,7,7) 

Kodetová - porazila finalistku MEJ 3:2 a byla lepší. Na TOPu s ní prohrála.  

Poté prohrála se silnou Hochart (FRA) 1:3. 

Poláková - povinná výhra se Slovinkou a poté jasná prohra s Hochart v zápase proti FRA 

Holejšovská - vydřená výhra se Slovinkou a překvapivě dobrý výkon a vzdor s Bled (FRA), proti 

které hrála už dobře. 

 

Dvouhra 

1. kolo: Choi Nahyun (Kor.) – Veronika POLÁKOVÁ 4:0 (8,8,2,9), 

Hanka KODETOVÁ – Ai Lis Gan (Malajsie) 4:0 (2,6,8,10) 

2. kolo: Wu Jia-En (Taiwan) – Hanka KODETOVÁ 4:1 (9,-12,7,4,9) 

Kodetová - 1. kolo přejela soupeřku z Malajsie, se kterou prohrála před rokem, nyní 4:0, 

dobrý výkon. 2. kolo prohra s TPE 1:4, nebyl to Hanky nejlepší výkon, soupeřka "bez silné 

zbraně", ale jistá ve všem (před půl rokem ji porazila na WTT).  

Poláková - velmi těžké první kolo (KOR), bojovala, ale 0:4.  

 



Mix  

1.kolo 

Damian Floro (Sloven.), Veronika POLÁKOVÁ – Won Bae, Chloe Cheng (Austr.) 3:0 (9,8,6) 

Abinandh Pradhivadhi, Jennifer Vargheseová (Ind.) – Jan ŠKALDA, Hanka KODETOVÁ 3:0 (6,9,10) 

2. kolo 
Sun Yang, Yan Yutong (Čína) – Damian Floro (Sloven.), Veronika POLÁKOVÁ 3:1 (8,9,-10,3) 

Kodetová, Škalda prohra hned v 1. kole, nesourodá dvojice, nevyhovují si. 

Poláková, Floro (SVK) - přesný opak K+Š, je tam nějaká chemie, věří si, kamarádí spolu a jde 

jim to. 

Výsledky v mixu ale nevýrazné, resp. měli silné soupeře. 

 

 

Čtyřhra 

1.kolo 
Mao Takamoriová, Yuna Ojiová (Jap.) – Hanka KODETOVÁ, Julia Lealová (Portug.) 3:1 (5,-7,3,4) 

Veronika POLÁKOVÁ, Maria Berzosaová (Šp.) – Candela Sanchiová (It.), Asel Erkebaevová (Uzb.) 3:2 (-

8,9,-3,6,5)  

Čtvrtfinále:  
Jennifer Vargheseová, Divyanshi Bhowmicková (Ind.) – Veronika POLÁKOVÁ, Maria Berzosaová (Šp.) 

3:1 (8,7,-8,6) 

Kodetová, Leal (POR) poprvé spolu, a ještě měly těžký los = prohra v 1. kole. 

Poláková, Bersoza (ESP) – mají spolu bronz z MEJ, logická volba, že hrály spolu - dobrý los na 

medaili, bohužel prohra s Indkami. 

 

 

 

 

 

 

 

Hodnocení zpracovali: Karel Karásek, Tomáš Vrňák 


